
MEPOP01GI5FX
Č.j. MPPH 86691/2017

OBJEDNÁVKA č. 171 158

Datum: 03.07.2017

Dodavatel: Odběratel: (fakturační adresa)
PHAR SERVICE, a.s. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Kollárova 644/10a Městská policie hl m Prahy
Praha 8 - Karlín Korunní 98
186 00 Praha 86 101 00 Praha 10

mail: IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581
tel: Číslo účtu: 620023-5157998/6000
IČ: 44851057 PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu: Útvar poříční Městské policie hl. m. Prahy, K Sádkám 141, Praha 5 - Lahovičky

Kontaktní osoba;

Objednáváme u Vás na základě Rámcové smlouvy č.: 902/14 (SML/2016/Q2843), dle poptávky č. $05017

Vícepráce, které vznikly během prací z Výzvy č. S05017 Malováni interiéru služebny + oprava brány. Práce 
budou provedeny včetně všech souvisejících činností Jako je úklid atd.

na adrese: K Sádkám 141, Praha 5 - Lahovičky

Předání stavby: Za přítomností technického pracovníka MP pana HBHl 
Započetí prací a následné ukončení prací je nutné nahlásit technickému pracovníkovi MP panu |

Cenová nabídka viz. příloha č. 1 cenového rozpočtu č. 41/335/17N1

Upozornění: za veškeré škody vzniklé na základě neodborně provedených prací plně odpovídá dodavatel 
Dodavatel dále garantuje instalací materiálu, dle manuálu výrobce a 'dodání příslušných dokladů
Práce nad rámec objednávky (vícepráce), musí být nahlášeny a vždy schváleny odběratelem.

Celková cena bez DPH: 
Celková cena vč. DPH:

6 141,00 Kč
7 430,51 Kč

Mgr. Ve
náměstkyně ředitele pi

išková
omiku MP HMP

Platba: fakturou se splatností 21 dní
Na faktuře uvádějte číslo objednávky.
Městské policie hl m. Prahy není plátcem DPH

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Mě»t«ká poMcU hl. m. Pnhy 
Korunní 98, 101 00 Praha 10

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění 
v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), 
bude tato objednávka zveřejněna objednatelem."

Vystavil: 
Telefon: 
E-mail: 
Sp. zn,: 
N.s.:

MPPH-S 60185/2017 
103.7

Akceptace objednávky

■ PHAR SERVIC
PHAR SERVICE, a.s 

Kollárova 10a 
186 00 Praha b 

-19-

dne:

razítko a

I iíížvííí r*Ť !;!f: ■- ^ % ME í; i ? i '!,J *• : \{Ví-5.y.-ř č>i c.Ofí'' v-.řv. iy
V£>ir:.Mz-ř ’»:! n« í-?71 KOfi'»V?u fcS -01 >1 i..f:r>ch-.cňl!v jšo.-íirL:

MEPOP01GI5FX



'pC'iohA lA řr.

5!! PHAR SERVICE Zakázka: 410749
Cenová nabídka č 41/335/17/N1

Městská policie hl. m. Prahy - K Sádkám 141, Praha - Lahovičky
VÍCEPRÁOEr - Výzva Č. S050J7 Malování interiéru + nátěr bráoy, K Sádkám 141, Praha - Lahovičky

30.6.2017

Poř. Název Jedn Počet Cůna/Jůdn Cena b&z DPH Cena ve. DPH

Stavební činnosti

1 Pletivo 160 cm s povrchovou úpravou 
včetně nákladů na pořízení

m 8,000 225,00 1800 00 2178,00

2 Odstraněni zeleně v okolí plotu, demontáž 
plotu kpl 1,000 1 220,00 1220,00 1476.20

3 montáž drátěného plotu včetně materiálu ( 
drát. napínáky .) kpl 1,000 1 940,00 1940,00 2347,40

Ostatní
4 likvidace odpadu t 0.30 1 200,00 360.00 435,60
5 hrubý úklid hod 1,00 220.00 220.00 266.20
6 přesun hmot t 0,20 405,00 81,00 98.01
7 doprava cesta 2,00 260,00 520,00 629,20

Celková nabídková cena 6 141,00 7 430,61

Poznámky ;
nabídka zpracována dle podkladů uvedených v požadavku ze dne 28.6.2017 
Případné 2měny technických podkladů neuvedené v zadávací dokumentací, které by měly 
2a důsledek navýšení nabídková ceny, nejsou kalkulovány, 
činnosti d materiál neuvedené v nabídce nejsou kalkulovány 
nabídka platí jako celek 

- DPH ve výél 21 %

12

za PHAR SERVICE, a.s. nabídku odsouhlasil a předal:

přijal.

Josef Hejna
ředitel divize servisních činností

.CHAP -
— r-~' - ** * ' '“Z

1/1


